
采购清单

采购单位 丹凤县交通运输局 备案函号 ZCSP-丹凤县-2025-00105

项目名称 2025年度丹凤县回龙至梨园岔道路水毁修复工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,376,089.63 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路工程
施工

2025年度
丹凤县回
龙至梨园
岔道路水
毁修复工
程

2,376,089
.63

1 项
2,376,089

.63

水毁路段采用四级公路
技术指标，路面为水泥
混凝土路面，累计长度
567m。本次主要以路线
恢复为主，平纵顺接现
状未水毁旧路。达到现
行国家有关验收规范
“合格”标准。
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